CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2257/2024

Necessidade de revitalização da sinalização
horizontal em toda a extensão da Rua
Genésio Schiavinato, Jardim Santa Júlia, Vila
Xavier, 14811-042.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, estudos
e análises no sentido de avaliar necessidade de revitalização, da sinalização horizontal em toda
a extensão da Rua Genésio Schiavinato, no Jardim Santa Júlia, Vila Xavier, 14811-042.

Justifica-se a indicação, poir morador entrou em contato com o gabinete,
reclamando do estado atual, bastante desgastada.

Na expectativa de breve manifestação a respeito, reitero votos de estima e
apreço.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 17 de abril de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5NX732624N733A89
		2024-04-17T14:52:51-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura